
Grant Thornton yra tarptautinė audito, apskaitos ir verslo konsultacijų įmonė. Šiuo metu į
mūsų jaunatvišką bei ambicingą komandą kviečiame prisijungti Jaunesnįjį (-iąją) mokesčių
konsultantą (-ę), kuris (-i) sustiprintų konsultacijų skyriaus mokesčių komandą.

Darbo pobūdis, kurį Jums siūlome:

Įdomių mokestinių klausimų analizė ir sprendimų paieška bei derinimas su mokesčių 

inspekcija.

Dalyvavimas susitikimuose su klientais, užsienio kolegomis – nebūsite „back office“ klerku, 

o „client facing“, kas padės augti profesinėms kompetencijoms, verslo aplinkos supratimui 

ir kt.

Mokestiniai patikrinimai (Tax Due Dilligence), bendradarbiavimas su audito ir apskaitos 

kolegomis.

Ko iš Jūsų tikimės?

Sėkmingai baigtų bent 3-jų metų studijų Teisės, Ekonomikos, Apskaitos, Vadybos ar kt. 

srityse.

Veržlumo, pasitikėjimo savimi, gebėjimo bendrauti su žmonėmis ir dirbti komandoje.

Gebėjimo puikiai dirbti MS Office programomis (ypač – MS Outlook, MS Word, MS Excel).

Gebėjimo sklandžiai bendrauti anglų kalba, tiek žodžiu, tiek raštu.

Ką galime pasiūlyti?

Galimybę įgyti vertingos patirties tarptautinėje kompanijoje, tobulėti ir augti profesiškai, 

gaunant žinių ir gerųjų praktikų iš Grant Thornton International kolegų Jungtinėje 

Karalystėje, Vokietijoje, Nyderlanduose, Švedijoje, Estijoje ir kt. šalyse.

Vertingą profesinę patirtį, dirbant komandose su patyrusiais mokesčių kolegomis.

Skatiname įgyti CIOT ADIT, ACCA, CFA ar pan. kvalifikaciją kompensuodami išlaidas. 

Šiuolaikinį įmonės mikroklimatą, paremtą bendradarbiavimu ir parama.

Mėnesinį atlyginimą (bruto) nuo 1000 € iki 1600 € + priedus už rezultatus, atsižvelgiant į 

darbo patirtį ir kompetencijas.

Papildomų naudų paketą, sveikatos draudimą ir kt.

grantthornton.lt/karjera/


